
AZURLINGUA NICE

Atraktivní lokalita

Kurzy pro dospělé

Zkouškové kurzy

Kurzy pro všechny úrovně

Široké národnostní složení

Azurlingua nabízí kurzy francouzštiny
již více než 30 let, každý rok ji navštíví
více než 4 000 studentů z více než 40
států. Roku 2007 byli oceněni
značkou FLE***, kterou má pod
sebou přímo francouzská vláda.
Kurzy francouzštiny na Azurovém
pobřeží jsou vhodné pro všechny bez
ohledu na úroveň vašich znalostí.
Škola byla založena v roce 1990 a je
jen 10 minut chůzí od Promenády
Angličanů (Promenade des Anglais). 

Škola je umístěna přímo v srdci
Nice a studentům je zde k dispozici
zahrada, sportoviště a kavárna.
Prostory jsou klimatizovány a na
celém kampusu je k dispozici Wi-Fi
připojení. Kampus Parc Impérial je
ve velmi klidné části, pěšky se
dostanete na pláž za 20 minut a do
centra města za 15 minut. Studenti
mají možnost vyzkoušet veslování,
potápění a tenis. 

Kurz 50+ 

Název kurzu

Intenzivní kurz

Standardní kurz 20

30/40

20

Počet lekcí

A1

A1

A1

Min. znalost Popis kurzu

Zaměření na klíčové znalosti používání jazyka jako je
gramatika, výslovnost, komunikace a psaní.

Minimální věk 50 let. 
Tento kurz má stanovené nástupní termíny.

Kurz obecné angličtiny zaměřený na všechny aspekty
jazyka – poslech, mluvení, psaní, četba. K dispozici je

jsou také kurzy kombinované s privátní výukou či
obchodní francouzštinou.



Ubytování

Hostitelská rodina 

Rezidence Campus
Central

Letní residence
MAGNAN

bez
stravy

bez
stravy

Strava

BS/S/P za příplatek

ano

ano

Vlastní koupelna

UBYTOVÁNÍ

Při výběru ubytování máte možnost
zvolit mezi hostitelskou rodinou 
a soukromější variantou rezidenčního
ubytování. 

Hostitelská rodina je vhodná pro
studenty, kteří se chtějí co nejvíce
obklopit místní kulturou a popřípadě
potrénovat jazyk také po vyučování. 

Pobyt v rezidenci volí pak spíše ti, kteří
touží po samostatnějším zážitku. Volba
je tak pouze na Vás a na Vašich
preferencích. 


